

Pachet materiale birotica si papetarie

I.D.: 73462944

Data publicarii	21.09.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.170,29 RON - 5.170,29 RON

Descriere: Dosar plastic - 50 buc/set NOKI buc 350 0,49 171,50 Capse 24/6, 1000 buc/cutie cutii 17 0,64 10,88 Folii A4 groase 75 MICRONI (GROASE) buc 1260 0,21 264,60 Agrafe mici 28mm, 100 buc/cutie cutii 22 0,71 15,62 Agrafe mari 50 mm, 100 buc/cutie cutii 2 2,12 4,24 Pix mina albastra corp color, clips metalic, Schneider K15 buc 33 1,34 44,22 Hartie xerox A4, 80G/MP, 500 COLI/TOP, 5 TOP/CUTIE SKY COPY cutii 28 95,85 2683,80 Creion corector Pen Deli buc 4 2,21 8,84 Biblioraft mare, cotor 7,5 cm, plastifiat NOKI buc 50 5,82 291,00 Biblioraft mic, cotor 5 cm, plastifiat NOKI buc 65 5,82 378,30 Plic mic C6 LIPIRE CU BANDA SILICONICA buc 20 0,06 1,20 BURETIERA GEL buc 4 3,19 12,76 Pix mina rosie Pensan Triball 17 rosu+12 albastru buc 29 0,57 16,53 Baterii AA-LR6 1,5 V 4 buc/set VERBATIM set 14 3,62 50,68 Baterii AAA R3 1,5 V 4 buc/set VERBATIM set 14 3,38 47,32 Marker evidentiator colorate SCHNEIDER 4 BUC/SET set 11 8,01 88,11 Creioane Deli buc 58 0,38 22,04 Clips metalic hartie MIC, 19 mm, 12 buc/cutie cutii 5 6,03 30,15 Pix cu gel albastru UNIBALL UM 170 buc 28 1,88 52,64 Separator carton, 100 buc/set set 9 8,82 79,38 Mapa PVC cu buton buc 2 0,83 1,66 Marker negru doua capete Deli buc 19 1,46 27,74 Creion mecanic 0.7 mm Centrum buc 8 1,36 10,88 Mina creion mecanic 0,7 mm NOKI cutie 7 0,57 3,99 Capsator DELI ptr 25 coli buc 2 8,59 17,18 carioca 10 culori/set Koh-I-Noor set 2 2,57 5,14 Corector fluid pensula Deli buc 17 2,07 35,19 Post-it cub 76x76 mm adezive set 17 1,32 22,44
